
WNew York State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
State Campus
Albany ,  New York  12227

August 30, I

D & O G r o c e r y r I n c .
D. Garcla
935 Amsterdam Ave.
New York, NY 10025

Gentlemen:

Please take notlce of the Default Order of th
herewl-th.

Please take further notice that pursuant to Se
proceeding Ln court  to review this declslon
from the date of this not lce.

Inquirles concernlng the conputatlon of tax
with this declslon mav be addressed to the

ccr Taxing Bureaurs Representatl"ve

State Tax Comisslon enclosed

tlon(s) 1138 of the Tax Law' any
t be conmenced wlthln 4 months

or refund allowed in accordance
rst"gned at Ehe above address.

Very truly yours'

John J .  So l loc i to .  D i rec to r
(.51a1 457-1723



STATE OF NEW YORK
STATE TN( COUI,IISSION

In the Matter of the Petltj.on

o f

D & O G r o c e r y r I n c .

D. Garcla

for Redeterminatlon of a Deficiency or Revl.sL

a Determination or Refund of Sal-es & Use Tax

Artlcle 28 & 29 of the Tax Law for the Period

r r l30 l78-5 /3r /83 .

Pet i t ioner(s)  D & 0 Grocery,  Inc. ,  D.  Gar

redetermination of a deficlency or revlsion of

Sales & Use Tax under Articl"e 28 & 29 of the

513L183 .  F l l e  No .  50702 .

A pre-hearlng conference on the petJ-tl"on

Sonners, at the offlces of the State Tax Corrml-

65-51, New York, New York L0047 on Tuesday, J

of sald pre-hearing conference lcas given to pe

not appear at the pre-hearing conference. A

Now on motion of the State Tax Comiseion

ORDERED that the petltlon of D & O Groce

ls hereby denled.

DEFAUTT  ORD
ADOPTED BY  THE STATE T

ALBANY,  NEW Y

DEFAULT ORDER

85-C-19

ia fiLed a petl.tion for

a deternlnatLon or refund of

Law for the Period LLl30l78-

seheduled before Lance J.

slon, Two I'lor1d Trade Center, Room

4 ,  1 9 8 5  a t  3 : 0 0  p . n .  N o t i c e

t t loner (s ) .  Pe t i t loner (s )  d ld

fault has been dul-y noted.

i r  ls

, Inc., D. Garcla be and the same
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New York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
State Campus
Albany ,  New York  12227

John J .  So l lec i to ,  D i rec to r
(51A1 457-1723

August 30, 1985

D & 0 G r o c e r y r I n c .
D. Garcl"a
935 Ansterdam Ave.
New York, NY 10025

Gentlemen:

Please take notl-ce of the Default Order of
herewl-th.

Please take further notice that purauant to
proceedl"ng in court to review this decision
from the date of this not lce.

the State Tax Coumlsslon enclosed

Sect lon(s) 1138 of the Tax Law, anY
must be coumenced within 4 months

Inquiries concernlng the computation of tax due or refund
with this decision may be addressed to the underslgned at

all-owed ln accordance
the above address.

(""nn cnyryrl
Supervl-sor of Tax Conferences

cc: Taxing Bureaurs Represent,atlve



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

DEFAT'LT ORDER

85-C-19

In the Matter of the Petition

o f

D & O G r o c e r y r I n c .

D. Garcia

for Redetermlnation

a Determination or

Art icLe 28 & 29 of

rL /30 /78-s l3L /83 .

of a Def lc lency

Refund of Sales

the Tax Law for

or Revislon of

& Use Tax under

the Period

PetLt l -oner(s) D & 0 Grocery, Inc.,  D. Garcia f i led a pet l t lon for

redeternination of a deflciency or revislon of a deternlnation or refund of

SaLes & Use Tax under Article 2g S, 29 of the Tax Law for the Perl"od tll30l78-

5 /31183.  F l l -e  No.  50702.

A pre-hearl-ng conference on the petltl-on was scheduled before Lance J.

Sonners, at the offlces of the State Tax Comissl-on' Two World Trade Center' Roou

65-5L, New York, New York 10047 on Tuesday, June 4, 1985 at 3:00 p.n. Not ice

of sald pre-hearing conference \raa given to pet l tLoner(s).  Pet l t loner(s) dl .d

not appear at the pre-hearlng conference. A default has been duJ.y noted.

Now on motion of the State Tax Copmlsslon' lt ls

ORDERED that the petltion of D & O Groeery, Inc., D. Garcia be and the same

is hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T } 1 8  S T A T E  T A X  C O M I , I I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
A U G U S T  3 0 ,  1 9 8 5




